ASSEMBLY INSTRUCTIONS
NOTICE DE MONTAGE
MONTAGEA NTEILUNG

IS TRUZIONI DI
MONTAGGIO

MANUAL DE MONTAJE

IS TRUCOES DE MONTAGEM
UPUTE ZA MONTAZU
KURULUM TALIMA TLAN

s OSLO 180x200

Version: 25-06-2024
PZ2 PZ3 10 HX

114
x4 & @
 2H
\‘/e Qe r ‘

L~ |pcs

N
NI 4
cncncny"

1| 1850 | 1100 | 109 | x1 READ THE ALTAGHED
2 | 1800 | 550 | 94 | xt WSTRUGTIONS
312014 | 174 | 23 | x2 | 3/
4 | 1982 | 130 | 16 | x1 | 3/6 | /aantDECOMMENCERSE
5 1982 50 22 X2 3/6 DE MONTAGE EN ANNEXE
6 | 987 | 865 3 x4 | 1/6
7 | 1756 | 174 | 16 x1 3/6 |riroRtAreAcL coNSLI DI
MONTAGGIO
8 | 2000 | 900 | 170 | x1 | 5/6
9 | 2000 | 1800 | 30 | x1 1/6
10| 2000 | 900 | 147 | xt 2/6 BSSEQE'ENE(E"L%LECM%%%'LEEEN
11| 2000 | 900 | 170 | x1 | 6/6
12| 2000 | 900 | 147 | xt | 3/6
ANTES DE EMPEZAR
CONSULTE LOS CONSEJOS

PARA EL MONTAJE

AR B A

(OSTRZEZENIE: Dostepne kable, przewody elektryczne, sznury, wstazki itp|
A X5 stanowig zagrozenie uduszeniem dla matych dzieci. Dostepne elementy QSTS'ECSOE’)\‘ESEE)J‘VIOESRSQR,ADIARSE
tego rodzaju powinny zawsze znajdowac sig poza zasiegiem matych dziec 1 SNTAGEM EM ANEXO
%WW" [WARNUNG: Die zugénglichen Kabel, elektrische Leitungen, Schniire,
) Schleifen usw. stellen das Erdrosselungsrisiko bei Kindern dar. Die
zugénglichen Elemente solcher Art sollen immer auBer der Reichweite von
Kindern sein. i i
PRIJE POCETKA MONTAZE
US 5x30 US 5x50 UP 5x20 WS M6x20 WARNING: Accessible cables, electial wies, corc, tings, MOLIVO PAZLIVO UPUTE
ripbons...presen
A5 X36 A6 X8 A7 X8 a risk of strangulation for the young children. These accessible elements
S should always be kept out of reach of young children.
[ATTENTION:
les cables, fils éléctriques, cordes, ficelles, rubans ... MONTAJ TALIMATLARI TESLIM
) accessibles présentent un risque d'étranglement pour les jeunes ANCE OKUYUN LUTFEN
enfan}s. Ces_ éléments accessibles doivent toujours étre tenus hors de
WS M6x30 WP M6x20 WP M6x50 WOI M6x4Q] Poree des eunes enfants
A8 x8 A9 x6 ; All x8 Al13 x12 Al4 x2
St D
Y S5 g
©)% o =
M6 130x34x34 M8 8x40 L-865 18x5
Al5 x4 Al16/1 x1 ¢ Al7 x4 E x5 El x8 EP x5
T = (T O
o [
FS=800N H25

TITITITTI T,
0 0 0 0 0 0 0 EO EO 100 110 120 130 140










-

[A12 X2

PZ3 WS M6x20

o]
of










WP M6x50)




ﬁ pz3l

WP M6x50)

A1l x4













i
















